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Propozycje nadawania nazw ulic w miejscowości Lipnica.

Plakat

Szanowni Mieszkańcy Lipnicy
W związku z rozwojem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie miejscowości Lipnica
oraz potrzebą uporządkowania numeracji porządkowej nieruchomości, Gmina Dzikowiec podjęła
działania zmierzające do nadania nazw ulic poszczególnym drogom i ciągom komunikacyjnym.

Mając na uwadze powyższe działania, zwracamy się do Państwa z prośbą o zgłaszanie propozycji
nazw ulic.

Swoje sugestie można przekazywać do Urzędu Gminy Dzikowiec w terminie do dnia 26.06.2026 r.

Liczymy na Państwa zaangażowanie i udział w tworzeniu nowego układu nazewnictwa ulic w Waszej
miejscowości.

Dla  ułatwienia  identyfikacji  terenu do ogłoszenia  dołączamy mapki  z  zaznaczonymi  numerami  
poszczególnych ulic, dla których planowane jest nadanie nazw.
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Nr 1 – Droga od granicy z Wolą Raniżowską do granicy z miejscowością Kopcie;

Nr 2 – Droga od skrzyżowania w Lipnicy granicy z miejscowością Nowy Dzikowiec;

Nr 3 – Droga tzw. „za cmentarzem”;

Nr 4 – Droga od zakrętu do granicy z miejscowością Płazówka;

Nr 5 – Droga obok byłej „mleczarni”;

Nr 6 – Droga na tzw. „Góry”;

Nr  7  –  Droga  od  skrzyżowania  z  drogą  relacji  Lipnica  –  Kopcie  do  przysiółka  „Górale”  w
miejscowości Kopcie;

Nr 8 – Droga na „Brzycholinę”;

Nr 9 – Droga obok Nowego Dzikowca – przedłużenie ulicy Wiosennej w Nowym Dzikowcu;

Nr 10 –  Droga od skrzyżowania z drogą relacji  Lipnica-  Płazówka do granicy z miejscowością
Dzikowiec (ul. Plebańska). 

Propozycje można składać:

• osobiście w Urzędzie Gminy,

• pisemnie,

• na adres mailowy: ugdzikowiec@dzikowiec.itl.pl

Zachęcamy  wszystkich  mieszkańców do  aktywnego  udziału  w  tej  inicjatywie.  Każda  zgłoszona
propozycja  zostanie  przeanalizowana  i  wzięta  pod  uwagę  podczas  dalszych  prac  związanych  z
nadaniem nazwy ulicy.

Dziękujemy za zaangażowanie i udział w sprawach dotyczących miejscowości Lipnica.

Pełnej analizy dokonamy podczas spotkania z Państwem na zebraniu wiejskim już niebawem.

Informujemy, że mieszkańcy nie będą ponosić żadnych kosztów.

Wszelkie formalności związane z przemeldowaniem będą spoczywać na Urzędzie Gminy.

 

Wójt Gminy Dzikowiec

mgr Bogumiła Kosiorowska
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